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
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 16879 
Matrícula: 16520 
Ofício: 1. 

8787710637849 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 VILA ROMANA II RUA 

COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 
403, BL 09 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 86,63 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2042510 Matrícula: 
50489 Ofício: 1. 

8787709642192 75.305,50 130.000,00 

10 RES PQ SOLAR 
DOS 
COQUEIROS 

RUA SITIO 
DO ASSIS 
N. SN Apto. 
501, BL 13 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 60,04 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2034571 Matrícula: 
44605 Ofício: 1. 

8787701584401 100.741,08 170.000,00 

11 RESIDENCIAL 
PARQUE SOLAR 
COQUEIROS 

RUA SITIO 
DO ASSIS 
N. SN Apto. 
204, BL 11 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 49,24 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2034522 Matrícula: 
44556 Ofício: 1. 

8787701704504 93.402,34 153.000,00 

12 RESERVA 
PREMIUM 

RUA 
LAGOA 
BRANCA N. 
SN Apto. 
103, BL 20 

CAJAZEIRAS 
DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 80,61 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2044237 Matrícula: 
51350 Ofício: 1. 

8787711587713 69.934,44 122.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: COCOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13   RUA ALIPIO 

PEREIRA DA 
TRINDADE N. SN, 
POVOADO DO 
AGUA DO CARMO 

CENTRO  Casa, 72 m2 de área 
total, 72 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno. IPTU: 

8444406397300 36.355,22 60.000,00 
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0000 Matrícula: 3201 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14  RUA VILHENA 

N. 250, QD H, 
LT 12 

LOT JD DOS 
NAMORADOS  

Casa, 65 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01081380100001 
Matrícula: 59325 
Ofício: 1. 

1444402005859 86.364,79 147.946,28 

15 COND RES JD 
DAS ACACIAS 

RUA 
HERACLITO 
DIAS DE 
CARVALHO N. 
4030, CS 149 

GABRIELA  Casa, 51,34 m2 de 
área privativa, 
144,47m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01141730720149 
2987856 Matrícula: 
112607 Ofício: 1. 

8787713490466 129.948,90 215.000,00 

16 CONDOMINIO 
PARQUE DOS 
CARDEAIS 

AVENIDA 
GRACINDO DE 
FREITAS 
MEDEIROS N. 
50, CS 84 

MANGABEIRA  Casa, 119,22 m2 de 
área total, 40,5 m2 
de área privativa, 
124,85m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
299339-2 Matrícula: 
108411 Ofício: 1. 

8787708936940 78.201,87 135.000,00 

17 CONDOMINIO 
PARQUE IPE 
AMARELO 

ESTRADA 
SANTA RITA 
MANTIBA N. 
SN, CS 81 

MANTIBA  Casa, 40,5 m2 de 
área total, 40,5 m2 
de área privativa, 
126,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2914794 Matrícula: 
107082 Ofício: 1. 

8787709199981 87.526,72 149.500,00 

18 CONJ HAB RES 
PARQUE VIVER 
PAPAGAIO 

RUA K N. S/N, 
LOTE 06, 
QUADRA T, 
CASA 06 

PAPAGAIO  Casa, 41,56 m2 de 
área privativa, 
132,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01088390042001 
Matrícula: 87003 
Ofício: 1. 

8787702855506 84.892,14 145.000,00 

19 Cond Resid Azul 
Ville Duo 

TRAVESSA 
RUBENS 
FRANCISCO 
DIAS N. 217, 
QD B 

PAPAGAIO  Casa, 44,54 m2 de 
área total, 44 m2 de 
área privativa, 
48,67m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01086120064217 
Matrícula: 71104 
Ofício: 1. 

8555533450198 81.379,36 139.000,00 

20  RUA DOUTOR 
JOAO 
EVANGELISTA 
N. 334 

PEDRA DO 
DESCANSO  

Terreno, 127,38m2 
de área do terreno, 
Imóvel sem 
condição de 
habitabilidade. 
IPTU: 
01050550636008 
Matrícula: 51516 
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

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59  RUA ALFREDO 

CORREA DAS 
CHAGAS N. 
72, QD 02 LT 
15A E 15B 

PAVUNA  Casa, 69 m2 de área 
total, 69 m2 de área 
privativa, 178,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
6828 Ofício: 2. 

8444402926707 68.797,93 115.000,00 

60 LOTEAMENTO 
PARQUE NOVA 
PAVUNA 

RUA ANJO 
GABRIEL N. 
153, CS A, QD 
127 LT 28 

PAVUNA  Casa, 78,4 m2 de área 
total, 78,4 m2 de área 
privativa, 142,89m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0000035910 Matrícula: 
6805 Ofício: 2. 

8444402671342 79.360,41 137.000,00 

61  RUA SAO 
JOAO N. 326-A 

PAVUNA  Casa, 89,25 m2 de área 
total, 89,25 m2 de área 
privativa, 176m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl. IPTU: 2840786 
Matrícula: 11629 Ofício: 
2. 

8444412966655 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PENAFORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
62 LOT JOAQUIM 

PEREIRA 
 PROFESSORA 
FRANCISCA 
FERREIRA 
ROCHA N. 666 

FREI 
DAMIÃO  

Casa, 81,18 m2 de área 
total, 81,18 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 156 
Matrícula: 767 Ofício: 1. 

8444411506537 71.080,90 124.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63  QN 404 N. 

SN Apto. 
207, LT 01 
CJ F VAGA 
16 

SAMAMBAIA 
NORTE  

Apartamento, 107,54 m2 
de área total, 63,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
48123722 Matrícula: 
184834 Ofício: 3. 

8230100001082 138.506,90 220.053,66 

64  QN 614 N. 
SN Apto. 
904, BL B 
LT 1 E 2 CJ 
B 

SAMAMBAIA 
NORTE  

Apartamento, 114,12 m2 
de área total, 57,5 m2 de 
área privativa. IPTU: 
51922703 Matrícula: 
291677 Ofício: 3. 

1444414070308 192.468,92 302.000,00 
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Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65  QI 24 N. SN 

Apto. 408, 
BL A LT 14 A 
27 VAGA 
542 

SETOR 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 84,34 m2 
de área total, 52,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
52601773 Matrícula: 
312190 Ofício: 3. 

1555520654077 199.479,38 313.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
CABRAL 

RUA DOM 
PEDRO II 
N. 312 
Apto. 105, 
BL 01 
VAGA 09 

COLINA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 69 m2 de 
área total, 47,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01040083074001 
Matrícula: 89495 
Ofício: 1. 

8555538149402 215.531,18 352.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COND. RES 

ARCOS DO 
PARAÍSO 

AVENIDA 
PATRIARCA 
N. 1070 Apto. 
103, BL 15 
VAGA 214 

JARDIM 
EUROPA I E II  

Apartamento, 93,71 
m2 de área total, 
40,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1014730475227 
Matrícula: 112126 
Ofício: 2. 

8787717626770 114.838,57 190.000,00 

68 JD PRIMAVERA 
1A ETAPA 

RUA JP 13 N. 
S/N, QD 16 
LT 17A 

JARDIM 
PRIMAVERA 
1A ETAPA  

Casa, 90,02 m2 de 
área total, 90,02 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
1042900167001 
Matrícula: 103959 
Ofício: 2. 

8444433732858 156.749,95 256.000,00 

69 COND RES 
ORQUIDEA II 

RUA RC-17 
N. SN Apto. 
02, QD 03 LT 
15 VAGA 04 

RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 
II ETAPA  

Apartamento, 67,16 
m2 de área total, 
64,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1044450231002 
Matrícula: 87245 
Ofício: 1. 

8444427070946 113.381,45 187.589,21 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendiment

o 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
70 Res. Catavento 

II 
RUA 
DOUTOR 
ANTONIO 
MANOEL 
DE 
OLIVEIRA 
LISBOA N. 
SN Apto. 
304, BL D 
VAGA 33 
QD 25 LT 
9-14/17-22 

PARQU
E VEIGA 
JARDIM  

Apartamento, 104,69 m2 de 
área total, 51,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
111600177002261CCI257331 
Matrícula: 255024 Ofício: 1. 

844442229167
7 

94.623,28 155.000,0
0 

71 RES PROFETA RUA 
JOAO DA 
SILVA 
BRANDA
O N. SN, 
CS 02 QD 
35 LT 11 

PARQU
E VEIGA 
JARDIM  

Casa, 81,45 m2 de área total, 
81,45 m2 de área privativa, 
181,88m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
11160024500110002CCI47721
8 Matrícula: 223215 Ofício: 1. 

844440191348
2 

114.838,5
7 

190.000,0
0 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
72  AVENIDA 

LINDOIA N. 
491, LT 68 
QD 13-A 

CALDAS 
DO OESTE  

Casa, 142,33 m2 de área 
total, 142,33 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 491 CCI 885993 
Matrícula: 115492 Ofício: 
1. 

1444413713108 238.992,86 375.000,00 

73 COND RES 
OPERA II 

VIA 3 N. 
SN, CS 03, 
QD 04 LT 
21-R 

SETOR 
ITAPARICA  

Casa, 86,05 m2 de área 
total, 86,05 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8375350000 Matrícula: 
76733 Ofício: 1. 

8444428920293 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
74 Cond. Res. 

Limeira XII 
QUADRA 51 
N. SN Apto. 
103, LT 18 
GARAGEM Nº 
103 RUA 25 

LOT PQ 
NOVA 
FRIBURGO  

Apartamento, 81,74 m2 
de área total, 45,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Imóvel depredado, sem 
habitabilidade. IPTU: 
983194 Matrícula: 
26129 Ofício: 1. 

8444412973830 11.618,21 20.000,00 

75   SQ 11 N. SN, 
QD 07 LT 10 

CENTRO  Casa, 42,53 m2 de área 
total, 42,53 m2 de área 
privativa, 144m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 110710 
Matrícula: 17530 Ofício: 
1. 

8444406292443 91.570,92 150.000,00 

76 COND RESD 
VILLA NOVA 

QUADRA 3 N. 
SN Apto. 103, 
LT 20  BL 01 
VAGA 103 R 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 84,76 m2 
de área total, 43,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8787717476611 87.819,45 150.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 27 

OSVALDO 
CRUZ 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 992013 
Matrícula: 41310 Ofício: 
1. 

77 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALVORADA IV 

QUADRA 
QUADRA 7 N. 
SN Apto. 102, 
BL A QD 07 
LT 06D VAGA 
A102 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 81,49 m2 
de área total, 44,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 987960 
Matrícula: 31967 Ofício: 
1. 

8787709657688 65.921,81 115.000,00 

78 COND RES 
JACARANDA 
ROXO 

QUADRA 18 
N. SN, CS 03 
LT 13 R 
BRASIL 

PARQUE 
ARAGUARI  

Casa, 54,33 m2 de área 
total, 54,33 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 973687 
Matrícula: 30851 Ofício: 
1. 

8555514548412 59.999,74 105.000,00 

79 COND RES ITA QUADRA 57 
N. SN, CS 07 
LT 02 RUA 11 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 980698 
Matrícula: 14393 Ofício: 
1. 

8444428743570 68.214,74 119.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
392654 Matrícula: 16489 
Ofício: 2. 

8787705444442 64.303,58 112.531,76 

92 COND VILA 
DALVA III 

QUADRA 
168 N. SN, 
CS 02 LT 02  
VAGA 02 
RUA 112 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 55,18 m2 de área 
total, 55,18 m2 de área 
privativa, 115,83m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
378410 Matrícula: 25439 
Ofício: 2. 

8444403799105 78.781,14 136.000,00 

93 ED AMBAR 
AMARELO 

RUA 06 N. 
SN Apto. 
301, QD 23 
LT 13 VAGA 
301 

SETOR 
MANDU II  

Apartamento, 86,23 m2 
de área total, 57,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
408926 Matrícula: 37823 
Ofício: 2. 

8444427284865 104.889,24 177.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: MORRINHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94 RES JARINA 

PARK 
RUA 4 N. 
09, QD 05 
LT 25-T 

RESIDENCIAL 
JARINA PARK  

Casa, 77,27 m2 de área 
privativa, 167,45m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 135592 Matrícula:  
32084 Ofício: 1. 

8444420574787 95.067,77 168.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 COND RES 

VIVA VIDA BEM 
ESTAR 

CONDOMINIO 
PARQUE 
LOUSA N. SN 
Apto. 401, BL 
03 CJ 06-HC 
LT SQM 400-
A1 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 75,72 m2 
de área total, 42,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00100906HC00A1030401 
Matrícula: 20703 Ofício: 
1. 

8787708770812 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
RODRIGUES II 

QUADRA 1 
MR 12 N. SN 
Apto. 202, LT 
26 

SETOR 
LESTE  

Apartamento, 88,71 m2 de 
área total, 60,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1125616 Matrícula: 88182 
Ofício: 1. 

8444422525325 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97 JARDIM ANA 

BEATRIZ I 
QUADRA 
39 N. SN, 
LT 05-C 
RUA 12 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 69,98 m2 de área total, 
69,98 m2 de área privativa, 
153m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 

8444426068590 78.201,87 135.000,00 
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00101013000390005C000000 
Matrícula: 32988 Ofício: 1. 

98 Lot Jd Ana 
Beatriz II 

QUADRA 
QUADRA 
55 N. SN, 
QD 55 LT 
07B 

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui Ação Judicial TRF1 
10014165820184013502. 
IPTU: 0000 Matrícula:  23927 
Ofício: 01. 

8444401550860 63.264,32 140.000,00 

99  QUADRA 
7 N. SN, 
LT 01-F 
RUA 06 

MANSOES 
BITTENCOURT  

Casa, 69,9 m2 de área total, 
69,9 m2 de área privativa, 
180,39m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101018000070001F000000 
Matrícula: 30273 Ofício: 1. 

8444416133526 93.037,35 157.000,00 

100  QUADRA 
49 N. SN, 
LT 25J 
RUA 65 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 69,95 m2 de área total, 
69,95 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101001000490025J000000 
Matrícula: 31413 Ofício: 1. 

8444421810239 93.629,95 158.000,00 

101  QUADRA 
130 N. 
SN, LT 04-
F RUA 
CLOVIS 
SALGADO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 65,48 m2 de área total, 
65,48 m2 de área privativa, 
182,94m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
00101003001300004F000000 
Matrícula: 24743 Ofício: 1. 

1444419355548 106.227,96 172.000,00 

102  QUADRA 
19 N. SN, 
LT 11B 
RUA 
THEREZA 
DUTRA 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 55,47 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
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

8787708522754 73.567,68 127.000,00 

114 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JERICO XVI 

 RUA 05 N. 
SN Apto. 

PARQUE RIO 
BRANCO  

Apartamento, 79,63 
m2 de área total, 52,54 
m2 de área privativa, 2 

8444422383652 90.746,77 155.000,00 
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202, QD 26 
LT 24 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
256682 Matrícula: 
94641 Ofício: 1. 

115 RESIDENCIAL 
BELLA VITTA IV 

QUADRA 18 
N. SN Apto. 
301, BL D 
CHÁCARA 
05 - RUA 
MARANHÃO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 102,48 
m2 de área total, 45,13 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
256376 Matrícula: 
87299 Ofício: 1. 

8787705826574 70.794,29 123.500,00 

116 CJ RES GREEN 
PARK II 

RUA 
MARAJO N. 
SN Apto. 01, 
BL 06 CH 06 
QD 01 

VALPARAISO I 
- ETAPA E  

Apartamento, 86,96 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
11350000100006000 
Matrícula: 54437 
Ofício: 1. 

8555523581150 85.466,19 140.000,00 

117 COND CARPE 
DIEM XXX 

QUADRA 04 
N. SN, CS 
01 LT 19 

VILA ISABEL  Casa, 84,13 m2 de 
área total, 84,13 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
012880000400019000 
Matrícula: 44537 
Ofício: 1. 

8555511441862 86.648,52 148.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118   RUA 

PROJETADA I 
N. 06, QD 13-A 
LT 06 

JARDIM 
SUMARE  

Casa, 59,5 m2 de área 
total, 59,5 m2 de área 
privativa, 156,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
59254 Ofício: 6. 

8444408612780 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SANTA INES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 LOT PINHEIRO 

PARK 
RESIDENCIAL 

 RUA 
BABAÇU 
N. 208, 
QD 17 LT 
21 

SAO 
BENEDITO  

Casa, 77,3 m2 de área 
total, 77,3 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
00026150021001 
Matrícula: 14103 Ofício: 1. 

8444429133325 137.806,28 228.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ARAUJOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 CONDOMINIO 

ANTONIA DE 
LOURDES 

 RUA DAS 
NAÇÕES 
ESQUINA COM 
RUA ESPIRITO 
SANTO N. 794 
Apto. 202, BL B 

ANTONIA 
DE 
LOURDES  

Apartamento, 113,43 
m2 de área total, 51,89 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: L15Q94 
Matrícula: 58600 
Ofício: 1. 

8444425783627 42.987,38 74.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121  RUA PADRE 

JOAO 
CRISOSTOMO 
N. 270, QD 93 
LT 10A 

CORACAO 
EUCARISTICO  

Casa, 648,71 m2 
de área total, 
648,71 m2 de 
área privativa, 
500m2 de área 
do terreno, 5 qts, 
a.serv, 3 WCs, 3 
sls, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
245093010A001-
1 Matrícula: 
69655 Ofício: 3. 

1600000112660 1.257.421,11 1.973.000,00 

122 RESIDENCIAL 
PLAZA NORTE 

RUA ALVA N. 
200 Apto. 403, 
BL 07 VAGA 
171 

JULIANA  Apartamento, 
124,65 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
959077048136X 
Matrícula: 
131861 Ofício: 5. 

8787716514498 126.926,84 210.000,00 

123 RESIDENCIAL 
QUATI 

RUA QUATRO 
MIL 
DUZENTOS E 
QUARENTA E 
OITO N. 550 
Apto. 202, BL 
01 QD 043  LT 
001 ESQ RUA 
4252 

MONTE AZUL  Apartamento, 
53,51 m2 de 
área total, 43,07 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
7510430010079 
Matrícula: 
125793 Ofício: 5. 

8787716252612 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BRUMADINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124  RUA DA 

BAHIA N. 
415, QD 
04 LT 10 

PARQUE DA 
CACHOEIRA  

Casa, 157,54 m2 de área 
privativa, 1000m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01510040010000 
Matrícula: 18440 Ofício: 
1. 

1444403885585 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONGONHAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 PORTAL VILA 

DA SERRA 
 JOSE 
RAIMUNDO 
DETONI N. 
151 Apto. 304, 
BL 08 

MIGUEIS  Apartamento, 112,94 m2 
de área total, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010017051001 
Matrícula: 119277 Ofício: 
1. 

8787716516644 106.667,03 180.000,00 

126 PORTAL VILA 
DA SERRA 

 JOSE 
RAIMUNDO 
DETONI N. 
151 Apto. 204, 
BL 1 

MIGUEIS  Apartamento, 126,19 m2 
de área total, 45,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01010016937001 

8787719147143 114.838,57 190.000,00 
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Matrícula: 119163 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 ED RES PORTAL 

DA PAMPULHA 
RUA RITA 
CAMARGOS N. 
405 Apto. 304, 
BL 05 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 72,56 m2 
de área total, 44,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
92020848077 Matrícula: 
167049 Ofício: 1. 

8787711173757 124.207,02 205.500,08 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 COND RES 

ARTHUR SALES 
FERREIRA 

AVENIDA 
WEVERTON 
DA SILVA N. 
1221, CS 01 
QD 22 LT 10 

FLORESTA 
ENCANTADA  

Casa, 179,99 m2 de 
área total, 57,44 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010810220173001 
Matrícula: 42567 
Ofício: 1. 

1444404172574 107.463,17 174.000,00 

129 COND RES 
GENOVA 

RUA I N. 30 
Apto. 03, BL 
04 

NOVA 
ESMERALDAS  

Apartamento, 94,32 
m2 de área total, 
50,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010470100196001 
Matrícula: 56807 
Ofício: 1. 

8787702575511 63.999,72 112.000,00 

130 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FLORENCA 

RUA I N. 70 
Apto. 04, BL 
01 VAGA 26 
QD 11 LT 09-
A: 

NOVA 
ESMERALDAS  

Apartamento, 111,86 
m2 de área total, 
50,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010470110904001 
Matrícula: 57253 
Ofício: 1. 

8787705427157 68.787,97 120.000,00 

131 COND RES DU 
VALLE III 

RUA DEZ N. 
263 Apto. 
101 

VALE DAS 
ESMERALDAS 
2 (MELO 
VIANA)  

Apartamento, 72,1 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
020360090335001 
Matrícula: 49356 
Ofício: 1. 

8444410810194 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FRUTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132  RUA JOSE 

GALINA N. 
746, QD 
409-A LT 
02 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 56,53 m2 de área total, 
56,53 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010290409A002000 
Matrícula: 45057 Ofício: 1. 

8555513192932 97.778,11 165.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133 RES AMARILIS RUA ANTONIO 

BERRIO 
(ANTIGA RUA 
37) N. 185, CS 
03 DUPLEX 01 
QD 49 LT 9A 

ELDORADO 
(PARQUE 
DURVAL DE 
BARROS)  

Casa, 85,62 m2 de 
área total, 67,68 m2 
de área privativa, 
49,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 31646 
Ofício: 1. 

8444412606276 122.695,94 203.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IPATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 RES NOVO 

HORIZONTE I 
RUA 
CAMOMILA 
N. 1118 
Apto. 904, 
904 

ESPERANCA  Apartamento, 102,9 m2 
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
43,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787713051411 86.648,52 148.000,00 
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200630190015199 
Matrícula: 48050 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
145 COND RESID 

AGUAS 
CRISTALINAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
HELIO LUIZ 
DA COSTA 
N. 701 Apto. 
502, BL 21 
VAGA 428 

CONJUNTO 
GUANABARA  

Apartamento, 58,8 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
31213040012418-
3020260 Matrícula: 
89905 Ofício: 2. 

8787708866747 100.741,08 170.000,00 

146 COND VITTA JD 
DO LAGO 

RUA 
CLODION 
REZENDE N. 
363 Apto. 
401, TORRE 
1 BL A VAGA 
21 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 82,32 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51203030004013 
Matrícula: 96578 
Ofício: 2. 

8787717703570 114.838,57 190.000,00 

147 COND VITTA JD 
DO LAGO 

RUA 
CLODION 
REZENDE N. 
363 Apto. 
202, BL D 
TORRE 2 
VAGA 94 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 82,32 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51203030004126 
Matrícula: 96691 
Ofício: 2. 

8787719330649 120.882,70 200.000,00 

148 COND 
RESERVA 
USHUAIA - RES 
ARSENAL 

AVENIDA 
NIZA 
MARQUEZ 
GUARITA N. 
1801 Apto. 
803, VAGA 
59 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 80,33 
m2 de área total, 
42,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51307010008059 
Matrícula: 96099 
Ofício: 2. 

8787716787109 111.816,50 185.000,00 

149 COND 
RESERVA 
USHUAIA - RES 
ARSENAL 

AVENIDA 
NIZA 
MARQUEZ 
GUARITA N. 
1801 Apto. 
504, VAGA 
36 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 80,33 
m2 de área total, 
42,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51307010008036 
Matrícula: 96076 
Ofício: 2. 

8787719057497 126.926,84 210.000,00 

150  RUA 
APARECIDA 
VALDELICE 
DE MOURA 
N. 378, QD 
30 LT 17 

PARQUE DAS 
AROEIRAS  

Casa, 41,3 m2 de 
área total, 41,3 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
53309020018001 
Matrícula: 69385 
Ofício: 2. 

8787713768600 103.704,06 175.000,00 

151 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
104, BL 17 
VAGA 206 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,07 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32205040015260 

8787716812731 106.667,03 180.000,00 
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302026 Matrícula: 
94796 Ofício: 2. 

152 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
304, BL 01 
VAGA 06 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 82,63 
m2 de área total, 
42,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32204050015012 
Matrícula: 94548 
Ofício: 2. 

8787717135326 93.629,95 158.000,00 

153 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
301, BL 12 
VAGA 151 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,08 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3220540015185-
242823 Matrícula: 
94721 Ofício: 2. 

8787717731816 106.667,03 180.000,00 

154 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
401, BL 15 
VAGA 18 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,08 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32205040015237 
Matrícula: 94773 
Ofício: 2. 

8787717865588 104.592,95 176.500,00 

155 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
403, BL 12 
VAGA 145 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,07 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32205040015191 
Matrícula: 94727 
Ofício: 2. 

8787717865790 114.838,57 190.000,00 

156 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
304, BL 17 
VAGA 197 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,07 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
32205040015268 
Matrícula: 94804 
Ofício: 2. 

8787718278627 113.025,32 187.000,00 

157 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 
304, BL 15 
VAGA 219 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,08 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32205040015236-
302026 Matrícula: 
94772 Ofício: 2. 

8787718815355 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158 CONDOMINIO 

TOP LIFE 
ACAPULCO 

RUA JOSE 
GARIBALDINO 
N. 350 Apto. 
203, BL 06 
VAGA 35 LT 
138A 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 57,43 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
10201131000010087 

8787716982955 106.667,03 180.000,00 
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Matrícula: 134982 
Ofício: 2. 

159 MIRANTE DAS 
BRISAS 

RUA CIANO N. 
385 Apto. 904, 
TORRE 02 QD 
02A LT 01A 
VAGA 167 

GRAND VILLE  Apartamento, 90,31 m2 
de área total, 48,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020402131100010167 
Matrícula: 242087 
Ofício: 1. 

8787719993400 146.953,08 240.000,00 

160 RES PARK 
KARAIBA 

AVENIDA 
VEREADOR 
CARLITO 
CORDEIRO N. 
1895 Apto. 
1207, TORRE 
B QD 05  LT 
01A 

LARANJEIRAS  Apartamento, 89,35 m2 
de área total, 50,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00030203111500010306 
Matrícula: 238057 
Ofício: 1. 

8787717428293 142.037,17 235.000,00 

161 COND RES 
DESH 
RESIDENCE 

RUA SAGUI-
DO-CERRADO 
N. 90 Apto. 
402, BL 02 
VAGA 26 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Apartamento, 47,89 m2 
de área total, 47,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
40704040600010030 
Matrícula: 226322 
Ofício: 1. 

8444434498646 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 LOTEAMENTO 

LAGAMAR 
ALAMEDA 
DOS 
BALSAMOS 
N. 00, QD 
02, LT 28 

CONDOMINIO 
LAGAMAR  

Terreno, 690m2 de área do 
terreno, No cadastro municipal, o 
imóvel recebeu o nº 160. IPTU: 
39237311190280000 Matrícula: 
41365 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10220684 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
163 RESIDENCIAL 

VILLE PARK 
MADRI 

RUA SERRA 
DA BOA 
ESPERANCA 
N. 540 Apto. 
404, BL 17 
VAGA 170 
ÁREA 04 
GLEBA 07 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 80,54 m2 
de área total, 40,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
010509320760272 
Matrícula: 31749 
Ofício: 1. 

8787709145024 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164 COND RES 

SPAZIO COLINA 
DAS PALMEIRAS 

RUA PAULO 
TOGNINI N. 
104 Apto. 
606, TORRE 
01 VAGA 55 
LT HR 

MATA DO 
JACINTO  

Apartamento, 93,29 
m2 de área total, 
69,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3620121958 

1555537166127 184.821,15 290.000,00 
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Matrícula: 256302 
Ofício: 1. 

165 Parque Ciudad de 
Vigo 

AVENIDA 
MARQUES 
DE POMBAL 
N. 1888, BL 
12 VAGA 420 
LT R1 

TIRADENTES  Loja, 43,39 m2 de 
área total, 39,14 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
242146 Ofício: 1. 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 ED RES VALLE 

IMPERIAL I 
 RUA 
EUCLIDES 
ALVES DE 
CARVALHO N. 
SN Apto. 301 

Lot João 
S 
Fonseca  

Apartamento, 197,44 m2 
de área total, 197,44 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 3 WCs, 
sl, lavabo, DCE, cozinha, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
8974 Ofício: 1. 

1444402908379 226.246,58 355.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 RESIDENCIAL 

MULTIFAMILIAR 
RUA 
COMERCIANTE 
ALVARO 
ANTERO 
NASCIMENTO 
N. 1491 Apto. 
203, 
RESIDENCIAL 
CARVALHO 

GRAMAME  Apartamento, 61,31 m2 
de área total, 53,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 388635 
Matrícula: 166089 
Ofício: 1. 

8444412457580 82.550,28 141.000,00 

178 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA 
FILHO N. 120 
Apto. 107, BL A 

GRAMAME  Apartamento, 57,38 m2 
de área total, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 4655711 
Matrícula: 209131 
Ofício: 1. 

8444426165811 79.939,69 138.000,00 

179 COND PARK 
COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO DE 
ANDRADE N. 
800 Apto. 403, 
BL E 

GRAMAME  Apartamento, 87,48 m2 
de área total, 53,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
56173031600000164 
Matrícula: 306898 
Ofício: 1. 

8787718899435 97.185,51 164.000,00 

180 COND RES VILA 
DO SOL VII 

RUA 
ESTUDANTE 
ROBERTA 
RODRIGUES 
TAVARES N. 47 
Apto. 305, BL A 

GRAMAME  Apartamento, 66,03 m2 
de área total, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
499250 Matrícula: 
310447 Ofício: 1. 

8787719896723 83.721,21 143.000,00 

181 COND RES 
MULTIFAMILAR 

RUA JOAO 
MARIA DE 
ARAUJO N. 
1103 Apto. 202, 
561560206 

GRAMAME  Apartamento, 63,2 m2 
de área total, 40,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
56.156.0206.0000.0007 
Matrícula: 307467 
Ofício: 1. 

8444432174614 79.939,69 138.000,00 

182 COND RES 
PARQUE 
IMPERIAL 
RESIDENCE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
555 Apto. 412, 
BL.A 

GRAMAME  Apartamento, 48,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4857933 
Matrícula: 301321 
Ofício: 1. 

8787716638960 84.306,67 144.000,00 

183 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
IMPERIAL 
RESIDENCE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
555 Apto. 306, 
BL D 

GRAMAME  Apartamento, 47,33 m2 
de área total, 47,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
57282007000000150 
Matrícula: 301424 
Ofício: 1. 

8787717276558 97.778,11 165.000,00 

184 COND RES 
PARQUE 
IMPERIAL 
RESIDENCE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
555 Apto. 201, 
BL D 

GRAMAME  Apartamento, 75,52 m2 
de área total, 48,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 

8787717919017 83.721,21 143.000,00 
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57282007000000137 
Matrícula: 301411 
Ofício: 1. 

185 COND RES RIO 
MADEIRA 

RUA MARIA 
EMILIA DE 
ALMEIDA 
WANDERLEY 
N. 88 Apto. 103 

GRAMAME  Apartamento, 59,24 m2 
de área total, 41,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
496343 Matrícula: 
308616 Ofício: 1. 

8787718987873 78.201,87 135.000,00 

186 COND RES PARIS RUA MILTON 
DE OLIVEIRA 
MELO N. 330 
Apto. 301, BL D 

GRAMAME  Apartamento, 65,32 m2 
de área total, 43,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56216020200000106 
Matrícula: 306964 
Ofício: 1. 

8787718469643 66.495,04 116.000,00 

187 COND RES 
RECANTO 
IMPERIAL 

RUA MILTON 
DE OLIVEIRA 
MELO N. 379 
Apto. 302, BL A 

GRAMAME  Apartamento, 66,92 m2 
de área total, 43,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 490359 
Matrícula: 304835 
Ofício: 1. 

8787718483956 84.892,14 145.000,00 

188 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JESUS 
MISERICORDIOSO 

RUA GENERAL 
PEDRO 
GONCALVES 
DE MEDEIROS 
N. 183 Apto. 
102, BL 01 

OITIZEIRO  Apartamento, 67,34 m2 
de área total, 49,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3920143 Matrícula: 
166742 Ofício: 1. 

8787701548987 67.068,27 117.000,00 

189 COND RES MAR 
DO CARIBE 

RUA 
FRANCISCO 
DE ASSIS DIAS 
N. 80 Apto. 105, 
BL G 

PARATIBE  Apartamento, 65,49 m2 
de área total, 43,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51054038400000197 
Matrícula: 301489 
Ofício: 1. 

8787717163605 59.428,31 104.000,00 

190 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
THALITA BRASIL II 

RUA 
PROFESSORA 
AIDA MONT-
MORENCY 
PINHEIR N. 427 
Apto. 101 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 66,42 m2 
de área total, 43,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
450754 Matrícula: 
201119 Ofício: 1. 

8444424507618 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: PATOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191 LOT JD STA 

CECILIA 
RUA SANTA 
CATARINA 
N. 194, QD 
34 LT 20E 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 97,75 m2 de área total, 
97,75 m2 de área privativa, 
144m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3200204300240000 
Matrícula: 45289 Ofício: 1. 

8444406821101 83.721,21 143.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192   RUA 

OTACILIO 
TOME N. 
919 

CENTRO  Casa, 87,94 m2 de área 
privativa, 144,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
0000 Matrícula: 1863 Ofício: 
1. 

8444405381183 56.769,19 94.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: PEDRAS DE FOGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
193 LOT PLANALTO 

DE PEDRAS DE 
FOGO 

 RUA 
GERONCIO 
PEREIRA 
CHAVES N. 85, 
LT 18 QD 33-A 

CENTRO  Casa, 81,65 m2 de área 
total, 81,65 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
020330180 Matrícula: 
2465 Ofício: 1. 

8444429415363 88.404,91 151.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: RIO TINTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 COND RES 

MULTIFAMILIAR 
JOÃO MENDES II 

 ACESSO 
PUBLICO 02 
N. 52A, LOT 
52 GL C 

CENTRO  Casa, 71,05 m2 de área 
total, 71,05 m2 de área 
privativa, 71,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 2581 
Ofício: 1. 

8444412501121 71.080,90 124.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
195 LOTEAMENTO 

EYTEL 
SANTIAGO 

RUA JOAO 
ANTONIO 
MENDONCA 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 2) 
N. 212-A, LOT 
32A-7 QD 4-B 

HEITEL 
SANTIAGO  

Casa, 59,64 m2 de 
área total, 59,64 m2 
de área privativa, 
134,47m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
0613704150000000 
Matrícula: 32487 
Ofício: 1. 

8444406166774 68.787,97 120.000,00 

196 COND RES 
MULTIFAMILIAR 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA  ATAIDE 
DE BRITO N. 
732, CS 01 LOT 
15 QD 10-B 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 129,32 m2 de 
área total, 61,6 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0600905210000001 
Matrícula: 39955 
Ofício: 1. 

8444405619023 82.550,28 141.000,00 

197 LOTEAMENTO 
SOLAR DO 
TIBIRI 

RUA 
GOVERNADOR 
VENANCIO 
NEIVA N. 252-B, 
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
total, 73,2 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 01040470020001 
Matrícula: 20566 Ofício: 
1. 

8444410447421 66.495,04 116.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208 LOT NOVA CHA 

DE ALEGRIA  III 
RUA 
PROJETADA R 
18 N. SN, LT 02 
QD E1 

CENTRO  Casa, 57,81 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0000 
Matrícula: 155 Ofício: 1. 

8444422910407 57.312,86 99.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GLORIA DO GOITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 LOT PQ RES 

ALAMEDA DA 
LAGOA 

 RUA 
FLAMBOYANT 
(ANTIGA RUA DA 
GLORIA) N. S/N, 
LOT 23 QD I 

CENTRO  Casa, 71,96 m2 de 
área total, 71,96 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4044 

8444408898829 66.495,04 116.000,00 
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Matrícula: 7170 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 LOT VIANA E 

MOURA 
IGARASSU 

RUA 
MACARICO 
DO CAMPO 
(ANT JOSE 
ERALDO C 
LEAO) N. 81, 
QD C 

JABACO  Casa, 46,3 m2 de área total, 
46,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1505540503039900007 
Matrícula: 22051 Ofício: 1. 

8787709332576 53.260,44 92.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211 COND 

INDUSTRIAL III 
 LOTE 07 D 
QD 44   
PLANO C 
N. SN, CS 
02 

CENTRO  Casa, 41,85 m2 de área total, 
41,85 m2 de área privativa, 
41,85m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 140500600492002 
Matrícula: 2157 Ofício: 1. 

8444412270880 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 COND RES 

VILLA DOS 
CAJUEIROS 

VIA LOCAL V N. 
636 Apto. 407, 
BL.05 

MURIBEQUINHA  Apartamento, 42,19 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2257006601055571598 
Matrícula: 4156 Ofício: 
2. 

8787708223234 87.819,45 150.000,00 

213 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI N. 
53 Apto. 103, BL 
24 VG 258 

PIEDADE  Apartamento, 62,7 m2 
de área total, 42,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
131056003082403616 
Matrícula: 72589 
Ofício: 1. 

8787700534460 89.575,84 153.000,00 

214 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
SAN RAPHAEL 

RUA ULISSES 
TENORIO DE 
ALBUQUERQUE 
N. 485, LOT 4-A 
QD IV 

PIEDADE  Casa, 56,05 m2 de 
área total, 49,58 m2 de 
área privativa, 68,82m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1310035104031500114 
Matrícula: 63321 
Ofício: 1. 

1444403934390 90.349,97 148.000,00 

215 COND RES 
VILLA DOS 
CAJUEIROS 

VIA LOCAL V N. 
636 Apto. 408, 
BL 02 

SANTANA  Apartamento, 61,64 m2 
de área total, 42,19 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2257006601055570648 
Matrícula: 4061 Ofício: 
2. 

8787710151300 90.746,77 155.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: JOAO ALFREDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 EDIFÍCIO 

RESIDENCIAL 
CAVALCANTI 
JUNIOR 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
KENNEDY N. 77-A 
Apto. 301 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 82,09 m2 de 
área privativa, Imóvel com 
situação restritiva de 
habitabilidade. IPTU: 7935 
Matrícula: 2036 Ofício: 1. 

10220689 57.373,12 95.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 ED DUARTE 

COELHO 
RUA C-1 
N. 50 Apto. 
09, BL B, 
VG 49 

RIO 
DOCE  

Apartamento, 73,5 m2 de área 
total, 46,91 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1100006803032700494 
Matrícula: 50817 Ofício: 1. 

8787715954478 116.425,75 192.626,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OURICURI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 LOT 

COMPLEMENTO 
CAMPO GRANDE 

 RUA COLETOR 
GERÔNCIO J. 
FIGUEIREDO N. 
SN, LOT 1/2D, 
QD SLB 

CENTRO  Casa, 76 m2 de área 
total, 76 m2 de área 
privativa, 85m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
17796 Ofício: 1. 

8444415148775 76.803,18 132.585,45 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 Green Village 

Condomínio 
Clube 

RUA 
VENEZA N. 
105 Apto. 
402, BL 01 

CENTRO  Apartamento, 65,47 m2 
de área total, 44,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
142150180310440014 
Matrícula: 8123 Ofício: 
02. 

8444412391067 109.933,58 178.000,00 

220 CJ 
RESIDENCIAL 
VENEZA V 

RUA DOIS 
N. 93, CS 
02, LOT 24, 
QD C 

NOSSA 
SENHORA 
DA 
CONCEICAO  

Casa, 45,01 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
441600420201410002 
Matrícula: 51032 Ofício: 
01. 

8444402747896 99.434,31 161.000,00 

221 RES VILA REAL  RUA 
VEREADOR 
ANTONIO 
FERREIRA 
DA SILVA 
N. 48 Apto. 
107, BL 04 

VILA 
TORRES 
GALVAO  

Apartamento, 62,21 m2 
de área total, 45,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1423003407900201119 
Matrícula: 1214 Ofício: 
2. 

8787702158643 75.305,50 130.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222 JARDIM CASA 

AMARELA 
RUA 
DOURADINHA 
N. 122 Apto. 
401, BL K 

VASCO 
DA 
GAMA  

Apartamento, 79,49 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
24806 Ofício: 3. 

8787713177229 114.979,35 190.232,92 

223 JARDIM CASA 
AMARELA 

RUA 
DOURADINHA 
N. 122 Apto. 
304, BL H 

VASCO 
DA 
GAMA  

Apartamento, 79,47 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3122501103068001588 
Matrícula: 24745 Ofício: 
03. 

8787713180688 97.394,96 164.353,44 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 LOT ARMANDO 

ALEIXO II 
RUA VIA 
LOCAL 06 N. 
242, CS 01, 
LOT 01-G, 
QD M 

GAUDENCIO 
GOMES 
FEITOSA  

Casa, 69,2 m2 de área 
privativa, 76,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 22142 
Ofício: 1. 

8444408366487 59.714,03 104.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO BENTO DO UNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 COND. RES. 

BOA MORADA 
RUA 
PROJETADA 
N. 04, CS 04, 
LOT 02, QD B 

BOA 
MORADA  

Casa, 61,38 m2 de 
área total, 61,38 m2 
de área privativa, 
117,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01012970002001 
Matrícula: 10204 
Ofício: 1. 

8444423224183 77.043,32 133.000,00 

226 LOTEAMENTO 
JOAQUIM DA 
SILVA COSTA 

 RUA 
PROJETADA 
14 N. 20, LOT 
20, QD 14 

CENTRO  Casa, 68,28 m2 de 
área total, 68,28 m2 
de área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01012010020001 
Matrícula: 8702 Ofício: 
1. 

8444411341619 87.819,45 150.000,00 

227 LOT MARIA 
ALOISIA 
CORDEIRO 

RUA 
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
CASA 2 - LT 2 QD 
L - ANTIGA RUA 
VI 

VALE QUEM 
TEM  

Casa, 88,77 m2 de 
área total, 88,77 
m2 de área 
privativa, 160m2 
de área do terreno, 
qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1489313 
Matrícula: 40501 
Ofício: 2. 

8444403693587 117.237,58 186.261,90 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237 COND RESID 

PITTSBURGH 
RUA RUSSIA N. 12 
Apto. 301, BLOCO 
03 VAGA DE 
ESTACIONAMENTO 
Nº 41 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 46,27 m2 
de área total, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01.04.061.0977.003.017 
Matrícula: 23907 Ofício: 
1. 

8787711054510 117.860,63 195.000,00 

238 RES 
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA N. 12 
Apto. 303, BLOCO 
05, VAGA DE 
ESTACIONAMENTO 
Nº 86 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 45,93 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01.04.061.0977.005.019 

8787711398139 83.135,75 142.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 52 

Matrícula: 23947 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239 LT JARDIM 

MARISOL 
RUA WILSON 
MANOEL 
CORNELSEN N. 
48, LT 22 

JARDIM 
MARISSOL  

Casa, 60,72 m2 de 
área total, 60,72 m2 
de área privativa, 
143,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 49422 
Ofício: 1. 

8444423466098 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 COND RES 

CASTANHEIRA 
RUA VEREADOR 
LEONILDO 
ZANONA N. 100 
Apto. 4, TIPO B - 
ESTACIONAMENTO 
COBERTO 

ARACATUBA  Apartamento, 43,62 m2 de área 
total, 40,81 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2.06.1.023.0188.04.01 Matrícula: 
15479 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555537438010 81.379,36 139.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241  RUA JOAO 

RIVABEM 
N. 1223, LT 
4 

NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

Terreno, 1000m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01.01.147.0119.001-099 
Matrícula: 6006 Ofício: 1. 

1444400781444 605.448,59 950.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 RES CIDADE DE 

PADOVA 
RUA ANGELO 
TOZIM N. 1060 
Apto. 32, TIPO C 
BLOCO 25 
NUMERO 
ANTIGO 1501 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Apartamento, 48,62 
m2 de área total, 
44,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
168551 Ofício: 8. 

8555525253788 126.926,84 210.000,00 

243 COND RES 
ARETUZA 564 

RUA ARETUZA 
MACHADO DE 
ANDRADE N. 
564, 
RESIDENCIA 02 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 35,65 m2 de 
área total, 35,65 m2 
de área privativa, 
52,32m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 231967 
Ofício: 8. 

8444434021394 114.838,57 190.000,00 

244 COND RES 
VICTORIA 152 

RUA VICTORIA 
VISINONI 
CAMPOS N. 152, 
RESIDENCIA 01 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 41,5 m2 de 
área total, 41,5 m2 
de área privativa, 
70m2 de área do 
terreno, 2 qts. IPTU: 

8444429850655 154.002,44 251.512,83 
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0000 Matrícula: 
230299 Ofício: 8. 

245 RES PERUGIA RUA 
MANDIRITUBA 
N. 1985 Apto. 
103, BLOCO C 

SITIO 
CERCADO  

Apartamento, 52,13 
m2 de área total, 
46,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 
100603 Ofício: 8. 

8555511555809 132.808,32 211.000,00 

246 RESIDENCIAL 
SANTA BRIGIDA 
I 

RUA SANTA 
BRIGIDA N. 25, 
RESIDENCIA 02 

UBERABA  Casa, 120,25 m2 de 
área total, 120,25 m2 
de área privativa, 
150,93m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
66.112.018.000-5 
Matrícula: 79304 
Ofício: 4. 

1555510622091 328.216,86 515.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 COND. RES. 

ALICE TIEKO IV 
AVENIDA RIO 
AMAZONAS 
N. 3341, 
CASA 296 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área 
total, 43 m2 de área 
privativa, 69m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0300150224296 
Matrícula: 52008 Ofício: 
1. 

8444430183292 132.970,97 220.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ITAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 LOTEAMENTO 

JARDIM ANDRÉ 
BIANCHESSI 

R PIONEIRO V A 
BIANCHESSI N. 
171, LT04-A, QD 
04 

JARDIM 
A BIAN  

Casa, 66,92 m2 de 
área privativa, 
125,04m2 de área 
do terreno. IPTU: 
3872 Matrícula: 
43852 Ofício: 1. 

8444429631848 122.031,09 201.900,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 RES LAGUNA 

DI CORDOBA 
AVENIDA 
CAMILLY 
FERNANDES 
RODRIGUES 
N. 150 Apto. 
302, BLOCO 5 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 51,88 
m2 de área total, 
44,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04050222701350074 
Matrícula: 24249 
Ofício: 4. 

8787715793717 90.746,77 155.000,00 

250 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES N. 
635 Apto. 108, 
TORRE 
04VAGA GAR 
DESCOBERTA 
Nº200 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 77,18 
m2 de área total, 
46,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
07020890508610200 
Matrícula: 105881 
Ofício: 2. 

8787705256697 117.860,63 195.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 RESIDENCIAL 

VILLA ESPANHA 
RUA JOSE 
PRAXEDES 
SANTANA N. SN 
Apto. 104, 
BLOCO 12, LT 
231/C-2-C-1, 
GLEBA 
CHAPECÓ 

CENTRO 
SUL  

Apartamento, 82,73 
m2 de área total, 
63,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 40592924 
Matrícula: 20481 
Ofício: 1. 

8444433976978 122.695,94 203.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
DALVA DE 
OLIVEIRA 

RUA 
PIONEIRO 
DURVAL 
VIEIRA 
DANTAS 
N. SN 
Apto. 04, 
TIPO A, 
BL 09 
GLEBA 
RIBEIRAO 
PINGUIN 

JARDIM 
PARAISO  

Apartamento, 43,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula:  54.803 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555527378995 96.199,53 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: NOVA TEBAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 COND RES 

MAYARA 
 AVENIDA 
MAUÁ N. 
406, 1616 

CENTRO  Casa, 48,82 m2 de área total, 
48,82 m2 de área privativa, 
90,35m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01050010016016B000 
Matrícula: 8772 Ofício: 1. 

1444408644047 73.284,76 122.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 CONJ RES BELL 

MAR III 
RUA ALCEU 
SEBASTIAO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 155 
Apto. 202, BL 04 

PARQUE 
SAO 
JOAO  

Apartamento, 51,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Armários 
Embutidos, Rede 
Interna de Gás.. IPTU: 
58589 Matrícula: 
52778 Ofício: 1. 

8039800012142 106.360,09 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
255 Cond Res Bng RUA 

CLEMENTE 
SIMIAO N. 585, 

VILA 
JULIANA  

Casa, 48,67 m2 de área 
total, 48,67 m2 de área 
privativa, 92,27m2 de 
área do terreno, 1 vaga 

8444400298784 117.354,28 194.162,24 
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RESIDENCIA 
02 

de garagem. IPTU: 
11.041.0080.002 
Matrícula: 45624 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
256 Cond Res Le 

Majestic II 
RUA JOAO 
PEREIRA 
DE 
OLIVEIRA 
N. 399, 
UNIDADE 
20 - 
ALVENARIA 

ORFAS  Casa, 63,28 m2 de área total, 
63,28 m2 de área privativa, 
130,14m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
08.4.51.08.0351.020 Matrícula: 
12785 Ofício: 3. 

1555528950171 127.772,93 203.000,00 

257 COND RES 
PORTO SABIÁ 

RUA SABIA 
N. 600, 
CASA 102 

PIRIQUITOS  Casa, 47,52 m2 de área total, 
47,52 m2 de área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
08.3.45.04.0762.102 Matrícula: 
27671 Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787703228750 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: QUERENCIA DO NORTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
258   HELMUTH 

JACOB 
ROSS N. 26, 
CASA 

CENTRO  Casa, 60,07 m2 de área 
total, 60,07 m2 de área 
privativa, 179,67m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 8334 
Matrícula: 39347 Ofício: 1. 

8444425455883 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259  RUA JOSE 

TKACZUK N. 
181, QD 25 
LT 12A 

JARDIM 
NOBRE  

Casa, 64,03 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
10320401930010 
Matrícula: 38300 
Ofício: 1. 

8444416110534 102.990,09 182.000,00 

260  RUA 
RUBENS 
APARECIDO 
DA SILVA N. 
349, QD F, 
LT12-A 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 69,84 m2 de 
área total, 69,84 m2 de 
área privativa, 
125,02m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1.03.494.0142.001-0 
Matrícula: 38861 
Ofício: 1. 

8444416743480 112.420,91 186.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 LOT JARDIM 

MONTEREY 
RUA DAS 
GREVILEAS N. 
1100, DT DE 
TERRAS 10 
REM, QD 36 A 

JARDIM 
MONTEREY  

Casa, 60,42 m2 de 
área privativa, 
132,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 321907 
Matrícula:  21285 
Ofício: 1. 

8444403395047 106.890,80 194.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
ANGELO 
SABBATINO IV 

RUA CARDOSO 
MOREIRA N. 
205, CS4, QD B, 
LT 04, LOT. 
MOINHO DOS 
VENTOS 

PONTE 
DOS 
LEITES  

Casa, 64 m2 de área 
privativa, 557,5m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem, Inscrição 
municipal nº 121122. IPTU: 
1074000B000404 Matrícula: 
62016 Ofício: 2. 

10221028 125.616,09 199.573,30 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
263 DOCE LAR 

CONQUISTA 
RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 Apto. 501, 
BLOCO 2, 
ALTERADO N. 
PREDIO AV3 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 53,77 
m2 de área total, 45,57 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, cozinha. 
IPTU: 938913 
Matrícula: 5933 Ofício: 
3. 

8555516584459 84.505,97 144.340,41 

264  RUA TENENTE 
HERMETO 
FIRMINO DA 
SILVA N. 700, 
QD 145 LT 01 

SAO 
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
Avaliação 

(R$) 
275 COND RES 

CACHOEIRA DO 
BICHÃO 

ESTRADA 
SERRA 
ARAPUCAIA N. 
SN, CASA 5 
QD2 LT25 - 
LOT 
CHACARAS 
BRISA MAR 

BRISA MAR  Casa, 58,5 m2 de 
área total, 58,5 m2 
de área privativa, 
158,51m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 10.240.246 
Matrícula: 54922 
Ofício: 2. 

8444422705927 126.926,84 210.000,00 

276 QUINTAIS DO 
ITAGUAI III 

RUA JOSE 
LOPES NOBOA 
N. SN, CASA 
01, QD106 
LT27 LOT 
PARQUE 
PRIMAVERA 

PARQUE 
PRIMAVERA  

Casa, 69,74 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
99997820 
Matrícula: 53800 
Ofício: 2. 

8444421540401 97.185,51 164.000,00 

277 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
SN Apto. 404, 
TORRE 6 TIPO 
1 - LOT P 
NORTE DA FAZ 
A 

WEDA  Apartamento, 
108,2 m2 de área 
total, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100002456 
Matrícula: 53868 
Ofício: 2. 

8787703392232 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
278 PARQUE 

MONZA 
AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
6601 Apto. 404, 
BL 17 - VAGA 
180 GLEBA N. 
SRA. DA 
AJUDA 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 40,82 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02.3.133.0476.0288 
Matrícula: 24356 
Ofício: 3. 

8787711636889 68.787,97 120.000,00 

279 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MIRANTE DAS 
ÁGUAS 

RUA OSEAIS 
RODRIGUES 
SANTA RITA N. 
303 Apto. 301, 
TORRE 01 

LAGOA  Apartamento, 73,07 
m2 de área total, 69 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01620801870329 
Matrícula: 30707 
Ofício: 2. 

1444414452910 119.324,48 189.577,48 

280 MARVILLE 
RESIDENCE 

ESTRADA 
ANTONIO 

PARQUE 
ATLANTICO  

Apartamento, 47,69 
m2 de área total, 

8787712920351 78.201,87 135.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 59 

GUIMARAES 
MOSQUEIRA N. 
1301 Apto. 102, 
BL 25 VAGA 
N.389 
DESCOBERTA 
PEQUENA 

40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02.2.213.1007.0354 
Matrícula: 24748 
Ofício: 3. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
281 LOT SAO 

FRANCISCO DO 
CROARA 

RUA DA 
CAPITAL N. 33, 
QD55 LT 9-D 
LOT SAO 
FRANCISCO 
DO CROARA 

SAO 
FRANCISCO 
DO CRUARA 
(GUIA DE PA  

Casa, 53,55 m2 de 
área total, 53,55 
m2 de área 
privativa, 132,8m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 5.1.652974 
Matrícula: 15395 
Ofício: 1. 

8444411979338 95.407,73 161.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
282 LOTEAMENTO 

JARDIM 
ATLANTICO 

RUA 
PIONEIRO 
(ANTIGA 
RUA 49) N. 
S/N, QD 166, 
LT 32 

JARDIM 
ATLANTICO 
CENTRAL 
(ITAIPUACU  

Casa, 99 m2 de 
área privativa, 
480m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 73183 
Matrícula:  71.185 
Ofício: 2. 

1444403342760 262.747,94 450.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
283  ESTRADA 

MARECHAL 
CASTELO 
BRANCO N. 
1326, LT 128 

NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Casa, 83,5 m2 de área 
total, 44,2 m2 de área 
privativa, 83,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 126870 
Matrícula: 10024 
Ofício: 1. 

8555513688148 120.849,27 192.000,00 

284  ESTRADA 
RUBENS DOS 
REIS SALES 
N. 499 Apto. 
101 

NOVA 
CIDADE  

Apartamento, 51,64 
m2 de área total, 51,64 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00434213 Matrícula: 
19533 Ofício: 1. 

8444434920712 113.504,98 187.793,58 
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
sl, cozinha. IPTU: 34836361 
Matrícula: 139046 Ofício: 11. 

1787701253555 172.712,18 271.000,00 

357  RUA SA FREIRE 
N. 121 Apto. 507, 
BL 2 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 42 m2 de área total, 
42 m2 de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 3.018.829-6 
Matrícula: 70217 Ofício: 3. 

1787701849148 168.888,29 265.000,00 

358  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 Apto. 301, BL 
19 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.402.595-7 
Matrícula: 122510 Ofício: 6. 

8555537623046 100.741,08 170.000,00 

359  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 Apto. 203, 
BL10 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.402.424-0 
Matrícula: 122328 Ofício: 6. 

8555537650590 92.012,50 155.270,56 

360  ESTRADA DOS 
BANDEIRANTES 
N. 29800 Apto. 
202, BL06 - A 
VAGA É 
INDISTINTA 

VARGEM 
PEQUENA  

Apartamento, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.475.491-1 
Matrícula: 465530 Ofício: 9. 

1787701455948 170.162,92 267.000,00 

361 NOVO LAR 
VARGEM 
GRANDE 

ESTRADA DOS 
BANDEIRANTES 
N. 29800 Apto. 
403, BL7 1 VAGA 
INDISTINTA 

VARGEM 
PEQUENA  

Apartamento, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34755181 
Matrícula: 46559 Ofício: 9. 

8787717268032 148.572,31 242.644,48 

362  RUA SENADOR 
NABUCO N. 261 
Apto. 203 

VILA ISABEL  Apartamento, 96 m2 de área total, 
96 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha. IPTU: 275334 
Matrícula: 4392 Ofício: 10. 

8318700001579 64.415,08 108.000,00 

363  AVENIDA MERITI 
N. 4185 Apto. 
1301, BL 03 - 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Condomínio 
possui Espaço com 

1787700294576 131.319,30 227.987,55 
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01VAGA DE GAR 
INDISCRIMINADA 

Churrasqueira, Rede Interna de 
Gás, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
34209213 Matrícula:  252565 
Ofício: 8. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
364  RUA JUVENAL 

CAMPOS N. 75, 
CASABASE, 
4810 

AMENDOEIRA  Casa, 34,31 m2 
de área total, 
34,31 m2 de área 
privativa, 56,7m2 
de área do 
terreno, qt, 
a.serv, sl. IPTU: 
825772000 
Matrícula: 67676 
Ofício: 3. 

8444415701121 68.787,97 120.000,00 

365 COND RES 
ARSENAL LIFE 
III 

RUA JOSE 
GOMES 
AMADO N. 50 
Apto. 101, BL 03 

ARSENAL  Apartamento, 
47,34 m2 de área 
total, 47,34 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
167233-000 
Matrícula: 52668 
Ofício: 3. 

8444432130862 98.726,26 166.600,00 

366 FAZ 
RESTAURADA 

RUA 
ITAPORANGA 
N. 36, CS04 

GUAXINDIBA  Casa, 34,84 m2 
de área total, 
34,84 m2 de área 
privativa, 
42,45m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
373292-004 
Matrícula: 71830 
Ofício: 3. 

8444421116294 78.201,87 135.000,00 

367  RUA 
CRISTIANO 
FIGUEIRAS 
QUADRA N. 
1134 Apto. 202, 
202, 164N04 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
91,94 m2 de área 
total, 91,94 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
167820005 
Matrícula: 77290 
Ofício: 3. 

8444426522223 116.651,81 193.000,00 

368 RESIDENCIAL DI 
CAVALCANTI 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 401 
Apto. 206, BL2 

MARIA PAULA  Apartamento, 
45,18 m2 de área 
total, 45,18 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
854327000 
Matrícula: 12882 
Ofício: 6. 

8787709228442 83.135,75 142.000,00 

369 FAZ 
RESTAURADA 

 R ZENILDA N. 
63, CASA 17 

MONJOLOS  Casa, 34,09 m2 
de área total, 
34,09 m2 de área 
privativa, 
43,65m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
836.738.017 
Matrícula: 61658 
Ofício: 3. 

8444411342720 65.348,57 114.000,00 

370  RUA AVELINO 
BRAGA N. 45, 0, 

MUTUAPIRA  Terreno, 62,2 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

8444400783607 73.583,88 123.000,00 
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cozinha. IPTU: 
120833000 
Matrícula: 37719 
Ofício: 4. 

371 CONDOMINIO 
PARQUE SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 304, BL07 
- LOT FAZ 
RESTAURADA 

PACHECO  Apartamento, 
44,72 m2 de área 
total, 44,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
847.347.261 
Matrícula: 73634 
Ofício: 3. 

8555536208940 85.477,60 146.000,00 

372 COND RES 
SANTA ISABEL I 

AVENIDA 
CASTRUCIO 
JUSTI N. 182, 
CASA 2 

SANTA 
ISABEL  

Casa, 40,79 m2 
de área total, 
40,79 m2 de área 
privativa, 
82,61m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
175.025-000 
Matrícula: 61417 
Ofício: 3. 

8444408725266 63.818,64 107.000,00 

373 CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 260 
Apto. 310, BL3 

TRIBOBO  Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 855.708-
114 Matrícula: 
13330 Ofício: 6. 

8787711227750 97.778,11 165.000,00 

374  RUA CABO 
FRIO N. 208 
Apto. 201, 
CASA1 - 10414 

TRINDADE  Apartamento, 
106,33 m2 de 
área total, 106,33 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
827964-063 
Matrícula: 64606 
Ofício: 4. 

1444420156626 125.255,24 199.000,00 

375 FAZ 
RESTAURADA 

AVENIDA 
ALMIRANTE 
AMORIM DO 
VALE N. 577, 
CASA 17 

VISTA 
ALEGRE  

Casa, 31,16 m2 
de área total, 
31,16 m2 de área 
privativa, 32,2m2 
de área do 
terreno, qt. IPTU: 
355575017 
Matrícula: 79539 
Ofício: 3. 

8444435493044 59.428,31 104.000,00 

376 COND PARQUE 
RESIDENCIAL 
SAO PEDRO 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 574 
Apto. 201, CASA 
43 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
67,25 m2 de área 
privativa. IPTU: 
846.378-001 
Matrícula: 69094 
Ofício: 3. 

8444418659460 101.904,73 165.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: VOLTA REDONDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
377 COND 

JACARANDÁ 
PITANGA 

AVENIDA 
FRANCISCO 
CHRISOSTONO 
TORRES N. 50 
Apto. 204, BL 8 
VAGA DE 
GARAGEM 226 

SAO 
LUIZ  

Apartamento, 47,81 
m2 de área total, 47,81 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 6.619.0215.124 
Matrícula: 18324 
Ofício: 1. 

8787709439389 142.037,17 235.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: ACARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
378 CJ HAB 

ELIZABETH 
PEREIRA 
GALVÃO 

 RUA MARIA 
NAIR DA 
SILVA 
AZEVEDO N. 
54 

PETRÓPOLIS  Casa, 81,86 m2 de 
área total, 81,86 m2 de 
área privativa, 312,5m2 
de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
1996 Ofício: 1. 

8555532980886 56.155,03 97.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CARNAUBAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379   VEREADOR 

GIANNY MARA 
PEREIRA 
WANDERLEI 
N. 0, 00, 1A 

CASINHAS 
CARNAUBAIS  

Terreno, 45,5 m2 de 
área total, 220m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01010100302000 
Matrícula: 2034 
Ofício: 1. 

8444409361640 31.369,17 54.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
380 LOT NOVO 

HORIZONTE 
 RUA CASA 
GRANDE N. 
107, LT 21 
QD 20 

NOVOS 
TEMPOS  

Casa, 42,28 m2 de área 
total, 42,28 m2 de área 
privativa, 158,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Imóvel 
possui restrições quanto a 
habitabilidade. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
100207304025600014 
Matrícula: 15283 Ofício: 1. 

8444404606050 13.941,85 24.000,00 

381 LOT 
GUARARAPES 

 RUA 
ENGENHO 
PALMEIRAS 
N. 1816, QD 
Q-4A, LT 22 

 
PLANALTO  

Casa, 53,81 m2 de área 
total, 53,81 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1000714102009000005 
Matrícula: 22704 Ofício: 1. 

8444431787930 56.733,94 98.000,00 

382 PARAÍSO DE 
CEARÁ-MIRIM 

 RUA JOSE 
WILSON 
FERREIRA 
DA SILVA N. 
294, QD 06, 
LT 171 

Planalto  Casa, 64,36 m2 de área 
total, 64,36 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1000713203026100011 
Matrícula: 24297 Ofício: 1. 

8444415024081 23.236,42 40.000,00 

383 LOT RUY 
PEREIRA 

 RUA 
RAIMUNDO 
VARELA N. 
140, QD Q-
O, LT 8 

 
PLANALTO  

Casa, 46,94 m2 de área 
total, 46,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000727701008000010 
Matrícula: 24360 Ofício: 1. 

8555537989725 43.568,30 75.000,00 

384   RUA 
VALDERIR 
BERNARDO 
DA SILVA N. 
41, QD A, LT 
04 

SANTA 
AGUEDA  

Casa, 60 m2 de área total, 
60 m2 de área privativa, 
207m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1000404305013800012 
Matrícula: 14733 Ofício: 1. 

8444406491411 59.999,74 105.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385 LOT MOINHO 

DOS VENTOS 
 RUA CLARA 
CAMARÃO 
N. 177-1, CS 
1-A, QD 07, 
LT 02/03 

MOINHO 
DOS 
VENTOS  

Casa, 133,33 m2 de área 
total, 64,47 m2 de área 
privativa, 133,33m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000192703002000000 
Matrícula: 32856 Ofício: 1. 

8444418425664 62.856,87 110.000,00 

386 LOT CENTRAL 
PQ III C 

 RUA LAGOA 
DE JACUMA 
N. 08, QD 01 
LT 08 

MOINHO  Casa, 65,4 m2 de área 
total, 65,38 m2 de área 
privativa, 200,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 21091 
Ofício: 1. 

8444407244507 74.780,36 125.000,00 

387 LOT RIVIERA  RUA MAR  
EGEU N. 21, 
CASA C, QD 
08, LT1 

LOT 
RIVIERA  

Casa, 87,39 m2 de área 
total, 68,33 m2 de área 
privativa, 105,17m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1000141804075000022 
Matrícula: 31344 Ofício: 1. 

8444417630159 67.641,51 118.000,00 

388 LOTEAMENTO 
CENTRAL 
PARQUE CLUBE 

 RUA 
MARANHÃO 
N. 31, QD 50 
LT 916 

LOT 
CENTRAL 
PQ 
CLUBE  

Casa, 69,78 m2 de área 
total, 69,78 m2 de área 
privativa, 200,48m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
8000105001010800007 
Matrícula: 34859 Ofício: 1. 

8444419186728 65.921,81 115.000,00 

389   RUA SOL 
NASCENTE 
N. 38, QD 02 
LT 24 

LOT 
MAANAIM  

Casa, 58,38 m2 de área 
total, 58,38 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1000308302007700005 
Matrícula: 20456 Ofício: 1. 

8444406503967 65.921,81 115.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
390  AVENIDA 

PORTO 
BRASIL N. 
916, QD 02 
LT 13 

BELA 
MACAIBA  

Casa, 55,01 m2 de área total, 
55,01 m2 de área privativa, 
220m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1000420103012600000 
Matrícula: 13236 Ofício: 1. 

8444401095810 32.821,45 56.500,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
391 COND RES 

MIRANTES 
CAMINHO DO 
MAR 

AVENIDA 
JOAQUIM 
PATRICIO 
N. 740 
Apto. 402, 
BL67 
TORRE 

PIUM 
(DISTRITO 
LITORAL)  

Apartamento, 48,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1170103701054910701 
Matrícula: 93487 Ofício: 1. 

8787717163265 125.718,01 208.000,00 
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DUPLA TP 
01 VG 1018 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PENDENCIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
392 LOT PARAISO 

DE 
PENDENCIAS 

 RUA 
SEBASTIAO V 
D 
NASCIMENTO 
N. 42, QD 09 
LT 252 

PENDENCIAS  Casa, 64,17 m2 de 
área total, 64,17 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01040880243001 
Matrícula: 1731 
Ofício: 1. 

8444419476599 64.056,87 112.100,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
393 LOT 

ESPLANADA I 
AVENIDA 
PARIS N. 
1583, QD 03, 
LT 13 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 62,06 m2 de área 
total, 62,06 m2 de área 
privativa, 200,05m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 
2000201601042800017 
Matrícula: 35509 Ofício: 1. 

8444416827560 60.240,03 101.000,00 

394 LOT NOVA 
ZELANDIA 

 RUA SÃO 
JOÃO N. 36, 
CS 04 QD 019 
LT 472 

GUAJIRU  Casa, 112,5 m2 de área 
total, 59,95 m2 de área 
privativa, 59,95m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
5000102302027700042 
Matrícula: 37488 Ofício: 1. 

8444407180711 54.997,19 95.000,00 

395 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
SEBASTIANA 
B DE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
N. 530, CS 05, 
QD 18, LT 10 

JARDINS  Casa, 142,86 m2 de área 
total, 52,55 m2 de área 
privativa, 90,31m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
5000304603048000063 
Matrícula: 26414 Ofício: 1. 

8555505897833 51.523,68 89.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 LOT. BOSQUE 

DAS COLINAS 
 RUA 
JOAO 
CABRAL 
DE M 
NETO N. 
325, QD F 
LT 1022 

TABORDA  Casa, 64,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2004102402011000009 
Matrícula: 9878 Ofício: 1. 

8444412917727 58.285,46 102.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: TRIUNFO POTIGUAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397   RUA PALMIRA 

FREIRE DE 
CENTRO  Casa, 56,99 m2 de área 

total, 56,99 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 

8444406400181 57.891,78 100.000,00 
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CARVALHO N. 
50 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 191 
Matrícula: 106 Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398 Condomínio 

Moradas 
Reserva III 

AV 
TERRA 
NOVA N. 
601, CS 
101 

TERRA 
NOVA  

Casa, 51,54 m2 de área total, 
51,05 m2 de área privativa, 85m2 
de área do terreno. IPTU: 92968 
Matrícula: 66767 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555526805113 137.806,28 228.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
399 COND ED 

RESERVA DOS 
EUCALIPTOS II 

RUA BRUNO 
BLOEDOW DA 
SILVA N. 235 
Apto. 302, 
BL10 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,62 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 
185022 Matrícula: 
170227 Ofício: 1. 

8787712744936 79.360,41 137.000,00 

400 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS II 

RUA BRUNO 
BLOEDOW DA 
SILVA N. 235 
Apto. 203, BL 
06 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,62 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
184904 Matrícula: 
168567 Ofício: 1. 

8787712750430 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401 COND RES 

PORTO DOS 
ALPES 

RUA ANTONIO 
FRANCISCO 
PASQUALI N. 
348 Apto. 401, 
BL 12 VAGA 
226 

JARDIM 
ELDORADO  

Apartamento, 92,12 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
120914 Ofício: 2. 

8787716787362 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402 COND 

RESIDECIAL 
PORTO AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 600 
Apto. 101, BL 
14 VAGA 177 

JANSEN  Apartamento, 82,79 
m2 de área total, 
46,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
19959508 Matrícula: 
120839 Ofício: 1. 

8787713463710 113.629,74 188.000,00 

403 CONDOMINIO 
CLUBE 
RESIDENCIAL 
PASEO CITTA 

TRAVESSA 
HERBERT N. 
26 Apto. 206, 
TORRE 03 
VAGA 167 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 91,41 
m2 de área total, 
57,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
19899602 Matrícula: 
114189 Ofício: 1. 

8787704561488 168.383,74 275.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
404 LOTEAMENTO 

COOPUNESP 
 RUA 
PROJETADA 01 
N. SN, LT 02 

ALPES 
DO 
VALE  

Terreno, 125,02m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2707400516 Matrícula: 
130825 Ofício: 1. 

8444426624549 51.523,68 89.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
405 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
QUINTA DO 
MONTE 

AVENIDA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
170 Apto. 
301, BL F, 
VAGA 301-F 

FRAGATA  Apartamento, 73,81 m2 de área 
total, 73,81 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 474622 Matrícula: 18638 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555510653671 152.955,43 240.000,00 

406 RES SOLAR 
PINHEIROS II 

AVENIDA 
PINHEIRO 
MACHADO 
N. 927 Apto. 
403, BL A, 
VAGA 106 

FRAGATA  Apartamento, 44,05 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1323019 Matrícula: 67498 
Ofício: 1. 

8787708765908 115.439,60 190.994,41 

407 RESIDENCIAL 
RUA JARDIM 

RUA 
PROFESSOR 
PAULO 
ZANOTTA 
DA CRUZ N. 
632 Apto. 
101, BL 07 
VAGA 41 

FRAGATA  Apartamento, 122,56 m2 de área 
total, 42,54 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1310100 
Matrícula: 95150 Ofício: 1. 

8787700304650 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 QUINTA DO 

LAGO 
CAREZZA 

AVENIDA 
KARL IWERS 
N. 1800 Apto. 
403, BL 02 
QD C LT 01 

Vila Ingá  Apartamento, 69,89 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100213846 Matrícula: 69409 
Ofício: 6. 

8787715011964 106.667,03 180.000,00 

409 QUINTA DO 
LAGO 
CAREZZA 

AVENIDA 
KARL IWERS 
N. 1800 Apto. 
301, QD C, 
LT 01, BL 06 

Vila Ingá  Apartamento, 69,89 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100213915 Matrícula: 69478 
Ofício: 6. 

8787715014084 106.667,03 180.000,00 

410 QUINTA DO 
LAGO 
CAREZZA 

AVENIDA 
KARL IWERS 
N. 1800 Apto. 
304, AP 304 
BL 07 QD C 
LT 01 

Vila Ingá  Apartamento, 69,89 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa. 
IPTU: 100213950 Matrícula: 
69513 Ofício: 6. 

8787715689391 105.481,84 178.000,00 

411 RES PORTO LA 
PAZ 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 
9930 Apto. 
402, BL 11, 
VAGA 39 

CHACARA 
DA 
FUMACA  

Apartamento, 73,1 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100208717 
Matrícula: 69333 Ofício: 6. 

8787715929996 106.667,03 180.000,00 

412 VIVAZ SANTA 
FE 

RUA 
REVERENDO 
OLAVO 
NUNES N. 

PASSO DO 
FEIJO  

Apartamento, 74,31 m2 de área 
total, 39,05 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100207137 Matrícula: 67592 
Ofício: 6. 

8787715638851 112.118,70 185.500,00 
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280 Apto. 
101, BL 21 

413 EDIFÍCIO 
CRISTAL 
TOWER 

AVENIDA 
DIARIO DE 
NOTICIAS N. 
200, SL 1510 

CRISTAL  Sala, 40,36 m2 de área privativa. 
IPTU: NÃO LOCALIZADA 
Matrícula: 37602 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10220683 285.198,15 447.500,00 

414 ED RES 
AMERICA 
RESIDENCE 

RUA IRMAO 
NORBERTO 
FRANCISCO 
RAUCH N. 
101 Apto. 
103, BL 01 

JARDIM 
CARVALHO  

Apartamento, 71,17 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 215307 Ofício: 3. 

8787716879615 125.959,77 208.400,00 

415 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO DAS 
AGUIAS 

 7008 N. 300 
Apto. 301, BL 
21 

RESTINGA  Apartamento, 61,7 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 213801 Ofício: 3. 

8787718804892 85.477,60 146.000,00 

416 PORTO DAS 
ÁGUIAS 

RUA 7008 N. 
300 Apto. 
403, BL 07 

RESTINGA  Apartamento, 61,71 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 213567 Ofício: 3. 

8787716409775 97.778,11 165.000,00 

417 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO DAS 
AGUIAS 

RUA 7008 N. 
300 Apto. 
304, BL 19 

RESTINGA  Apartamento, 61,71 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 213764 Ofício: 3. 

8787717289161 97.185,51 164.000,00 

418 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO DAS 
AGUIAS 

RUA 7008 N. 
300 Apto. 
203, BL 15 

RESTINGA  Apartamento, 61,71 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 213679 Ofício: 3. 

8787717838300 105.481,84 178.000,00 

419 COND RES 
SAO 
FRANCISCO 

RUA PAULO 
RENATO 
KETZER DE 
SOUZA N. 
100 Apto. 
408, BL A 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 42,78 m2 de área 
total, 37,58 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11215593 Matrícula: 35366 Ofício: 
6. 

8444416886540 76.562,64 126.700,00 

420 Edifício San 
Diego 

RUA 
TARCILA 
MORAES 
DUTRA N. 90 
Apto. 244, BL 
A 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 51 m2 de área total, 
57,75 m2 de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 63622 Ofício: 6. 

1444412260827 103.139,93 167.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ATLÂNTICO SUL 

AVENIDA 
ITALIA N. 
1700, LT 20 
QD 02 

CARREIROS  Casa, 59,01 m2 de 
área total, 51,76 m2 de 
área privativa, 
51,15m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 63310 Matrícula: 
66311 Ofício: 1. 

1555532623856 102.522,33 166.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO JERONIMO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422   RUA MADRE 

ADÉLIA N. 64, 
LT 57, QD 37 

Cidade 
Baixa  

Casa, 47,72 m2 de área total, 
47,72 m2 de área privativa, 
144m2 de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 1863 
Matrícula: 14379 Ofício: 1. 

8444428616225 79.360,41 137.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 PORTO 

MUNIQUE 
AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
131 Apto. 202, 
BL 20, VAGA 
162 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 82,74 m2 
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
110137 Matrícula: 
113633 Ofício: 1. 

8787717301145 90.746,77 155.000,00 

424 PORTO 
MUNIQUE 

AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
131 Apto. 104, 
BL 04, VAGA 
42 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 110,49 
m2 de área total, 64,25 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 109566 
Matrícula: 114467 
Ofício: 1. 

8787719730434 120.882,70 200.000,00 

425 PORTO 
MUNIQUE 

AVENIDA 
LIONS 
SCHARLAU N. 
131 Apto. 201, 
BL 03, VAGA 
52 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 82,74 m2 
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
109523 Matrícula: 
114448 Ofício: 1. 

8787720169163 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
QUINTA DAS 
FIGUEIRAS 

AVENIDA 
JOSE 
GARIBALDI 
N. 1514, CS 
38 

PASSO 
DO 
VIGARIO  

Casa, 141,92 m2 de 
área total, 75,98 m2 
de área privativa, 
75,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
663410 Matrícula: 
78521 Ofício: 1. 

8787713746711 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BALNEARIO RINCAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
427 LOTEAMENTO 

MIRASSOL - ZONA 
03 

PRAIA DO 
RINCAO N. SN, 
QD 215, LT 01 

PRAIA DO 
RINCAO  

Terreno, 300m2 de 
área do terreno. IPTU: 
24493 Matrícula: 
15493 Ofício: 1. 

1444420323670 44.232,19 73.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BLUMENAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428 COND RES 

BELA VISTA 
RUA JOAO 
DEOLA N. 
150 Apto. 
201, BL 15, 
VAGA 199 

PROGRESSO  Apartamento, 54,1 m2 
de área total, 43,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
451700030304229 
Matrícula: 57326 Ofício: 
1. 

8787709148635 150.014,60 245.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: CURITIBANOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 COND RES 

VILLA DAS 
HORTENSIAS 

 RUA 
JUVENAL 
CAETANO 
DA SILVA 
N. SN, CS 
10 

São 
Luiz  

Casa, 56,49 m2 de área total, 
56,49 m2 de área privativa, 
135,71m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01040340397010010 Matrícula: 
23830 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444415127697 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: OTACILIO COSTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430   RUA IZIDORO 

MASSANEIRO 
N. 450 

Fatima  Casa, 64,36 m2 de área 
total, 64,36 m2 de área 
privativa, 360,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 20661 Matrícula: 
3555 Ofício: 1. 

8444430738995 168.383,74 275.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
431 RNI GREEN 

CLUB PALHOCA 
AVENIDA 
PAULO 
ROBERTO 
VIDAL N. 475 
Apto. 703, BL B, 
VAGA 68 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 73,05 m2 
de área total, 47,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 112340 Ofício: 
1. 

8787713355240 129.344,49 214.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: AQUIDABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 LOTEAMENTO 

SÃO JOÃO 
RODOVIA 
GOVERNADOR 
VALADARES 
N. 00, QD B, LT 
04 

CENTRO  Terreno, 198,11m2 de área do 
terreno, Sobre o lote, foi 
construído um galpão, cuja 
construção não foi averbada na 
matrícula. Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 4142 
Matrícula: 6571 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10217517 48.473,63 80.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RIVIERA PARK 

RUA TRES N. 
105 Apto. 302, 
BL 06 

OLARIA  Apartamento, 56,2 m2 
de área total, 56,2 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

1444402252511 78.556,78 130.000,00 
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0000 Matrícula: 029615 
Ofício: 1. 

434 CONDOMINIO 
VILLA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
GENERAL 
EUCLIDES 
FIGUEIREDO 
N. 3540 Apto. 
301, BL IRIS 

PORTO 
D'ANTAS  

Apartamento, 94,55 m2 
de área total, 43,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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

de área privativa, 108m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 3128 
Ofício: 1. 

8444400758670 48.473,63 80.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ALVARES MACHADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
447  AVENIDA 

CASTRO ALVES 
N. 0, LT 43A, QD 
P 

JARDIM 
PANORAMA  

Terreno, 154m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 2834000 
Matrícula: 88431 
Ofício: 2. 

8444427168164 33.111,90 57.000,00 

448  RUA VISCONDE 
TAUNAY N. 0, LT 
21B 

JARDIM 
PANORAMA  

Terreno, 126m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 2745500 
Matrícula: 89120 
Ofício: 2. 

8444427676801 30.207,35 52.000,00 

 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 78 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
449 RES AIRES TRAVESSA 

ERNESTO 
NAZARET N. 
140 Apto. 
201, BL 04, 
VAGA 21 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
CLAUDIONOR 
CI  

Apartamento, 
86,51 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
121114 Matrícula: 
139135 Ofício: 1. 

8787717993853 78.201,87 135.000,00 

450 RESIDENCIAL 
AMARANTO 

RUA NOEL 
ROSA N. 719 
Apto. 701, BL 
08, VAGA 
164 

PARQUE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 
109,72 m2 de área 
total, 61,7 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 2 
terracos, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
119571 Matrícula: 
134833 Ofício: 1. 

8787720873464 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
451  AVENIDA 

CRISTIANE 
ANDREZA 
ASTORINO 
DESTEFANO 
N. 466 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
JARDIM 
IPANEMA  

Casa, 43,33 m2 de 
área total, 43,33 
m2 de área 
privativa, 350,2m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2330402200 
Matrícula: 138596 
Ofício: 1. 

8787716786676 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
452 CONDOMINIO 

PARQUE 
ALVORADA 

AVENIDA 
AUGUSTA 
VIOLA DA 
COSTA N. 896 
Apto. 304, BL 
43 

JARDIM 
JOSE 
OMETTO 
II  

Apartamento, 94,64 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 57720 
Ofício: 1. 

8555538899517 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453  RUA VN 6 - 

ANALIZ 
BRITO 
GASPAR 
DUARTE N. 
227 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

Casa, 45,47 m2 
de área total, 
45,47 m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC Emp, 
sl, cozinha. IPTU: 
352004048001 
Matrícula: 73820 
Ofício: 1. 

8555537272758 75.305,50 130.000,00 
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454 COND PORTAL 
QUINTA FLOR 
DE CEREJEIRA 

AVENIDA 
GONCALVES 
N. 2280 Apto. 
402, TORRE 1 

GONCALVES  Apartamento, 
122,03 m2 de 
área total, 52,79 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
213070040201 
Matrícula: 87175 
Ofício: 1. 

1787700737044 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
455  RUA FUMIO 

YAMASHITA N. 
1-159 

CHACARAS 
CORNELIA  

Casa, 36,97 m2 de 
área total, 36,97 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
05/1112/45 
Matrícula: 125543 
Ofício: 1. 

8444420746197 126.322,42 209.000,00 

456 RES BORUSSIA RUA 
AUGUSTO 
PAULO LIMA 
N. 1-166 Apto. 
503, BL 06, 
VAGA 126 

JARDIM 
COUNTRY 
CLUB  

Apartamento, 81,96 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3/0547/312 
Matrícula: 149312 
Ofício: 2. 

8787718046815 117.860,63 195.000,00 

457 BORELLA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARIA 
RANIERI N. 13-
27 Apto. 502, 
BL 06, VAGA 
142 

PARQUE 
VIADUTO  

Apartamento, 86,62 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
512491721 
Matrícula: 143490 
Ofício: 1. 

8787716088812 103.704,06 175.000,00 

458 BORELLA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARIA 
RANIERI N. 13-
27 Apto. 202, 
BL 02, VAGA 
10 

PARQUE 
VIADUTO  

Apartamento, 86,62 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
512491629 
Matrícula: 143398 
Ofício: 1. 

8787716664260 116.047,39 192.000,00 

459 BORELLA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARIA 
RANIERI N. 13-
27 Apto. 401, 
BL 08, VAGA 
77 

PARQUE 
VIADUTO  

Apartamento, 86,62 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
512491756 
Matrícula: 143525 
Ofício: 1. 

8787718240662 112.768,32 186.574,78 

460 COND VITTA 
JARDIM 
VIDEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 2-
73 Apto. 23, BL 
C, TORRE 02 

VITTA SAO 
JOSE  

Apartamento, 89,04 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
43768135 Matrícula: 
148243 Ofício: 2. 

8787716056961 107.555,92 181.500,00 

461 COND VITTA 
JARDIM 
VIDEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 

VITTA SAO 
JOSE  

Apartamento, 89,04 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 

8787716108899 88.990,38 152.000,00 
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SARDIM N. 2-
73 Apto. 24, BL 
A, TORRE 01 

privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
43768016 Matrícula: 
148124 Ofício: 2. 

462 VITTA JARDIM 
FIGUEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 2-
50 Apto. 03, BL 
A, TORRE 05 

VITTA SAO 
JOSE  

Apartamento, 87,86 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
43770286 Matrícula: 
143962 Ofício: 2. 

8787717842197 131.157,73 217.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
463 RESIDENCIAL 

BRUNELLO 
AVENIDA 
ITALIA N. 
298 Apto. 
503, BL 04 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 111,15 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 43889 Ofício: 1. 

8787703670690 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BRODOWSKI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
464   RUA MARIA 

APARECIDA 
DOS REIS 
MELLO N. 134, 
LT 14 QD 19 

RESIDENCIAL 
FORTALEZA  

Casa, 45,63 m2 de 
área total, 45,63 
m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11508 Matrícula: 
5103 Ofício: 1. 

8787717494156 120.278,29 199.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
465 CONDOMINIO 

FLEX 
CARAPICUIBA II 

ESTRADA 
DO 
COPIUVA 
N. 1310 
Apto. 161, 
BL 01 

VILA DA 
OPORTUNIDADE  

Apartamento, 66,07 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
232325216017301127 
Matrícula: 14232 
Ofício: 1. 

1555532965170 228.795,83 359.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466 PARQUE CASA 

DE CERVANTES 
 AVENIDA 
MANOEL 
FRANCISCO DE 
ABREU N. 272 
Apto. 303, BL 
05, VAGA 75 

JARDIM 
SALLES  

Apartamento, 88,44 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
35515124020100 
Matrícula: 46493 Ofício: 
2. 

8787703330822 94.815,14 160.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: CEDRAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467  RUA ECLAIR 

BORTOLUZZO 
N. 440, LT 18, 
QD 16 

RESIDENCIAL 
CALIFORNIA  

Casa, 43,85 m2 
de área total, 
43,85 m2 de área 
privativa, 180m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000650621 
Matrícula: 204940 
Ofício: 1. 

8787714337610 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468 VIVENCE 

CONDOMINIO 
CLUB 

AVENIDA 
ALDA N. 
858 Apto. 
114, 
TORRE 
01 

CENTRO  Apartamento, 96,62 m2 de área 
total, 56,1 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000004002866900 Matrícula: 
66534 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555537162229 248.552,58 390.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 SANTA 

BEATRIZ 
AVENIDA 
JOSE 
BRUMATTI N. 
2374 Apto. 
503, BL 03, 
VAGA 190 

CIDADE 
SOBERANA  

Apartamento, 45,68 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 171744 
Ofício: 2. 

8787710368937 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470 COND 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
MALTA 

RUA DAS 
QUARESMEIRAS 
N. 160 Apto. 405, 
BL 05, VAGA 405 

JARDIM 
MALTA  

Apartamento, 103,15 
m2 de área total, 
48,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03270970133001 
Matrícula: 185265 
Ofício: 1. 

1787701201253 108.080,77 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 RESIDENCIAL 

OASIS 
AVENIDA DAS 
MONCOES N. 
600 Apto. 905, 
BL 01 

RANCHO 
GRANDE  

Apartamento, 55,42 m2 
de área total, 45,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

8787717283198 131.157,73 217.000,00 
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IPTU: 0000 Matrícula: 
106488 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LINS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
472  RUA 

DANTE 
JORDANI 
N. 1599 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
ANA CAROLINA  

Casa, 48,81 m2 de 
área total, 48,81 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 29284 
Matrícula: 28764 
Ofício: 1. 

8787716808688 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 CONJUNTO RES 

SAN REMO 
AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
382 Apto. 304, 
BL 16 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 49,38 
m2 de área total, 
44,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5874900-1 Matrícula: 
30160 Ofício: 1. 

8444430454903 95.833,95 161.719,24 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 PORTAL 

RECANTO DAS 
FLORES 

AVENIDA 
SUECIA N. 
3160 Apto. 
703, 
TORRE 03 

JARDIM 
ESPLANADA  

Apartamento, 108,6 m2 
de área total, 49,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
120607005000 
Matrícula: 81137 Ofício: 
1. 

8787717605578 139.015,11 230.000,00 

475 RES VILA 
ANGORÁ 

AVENIDA 
HONORIO 
ORLANDO 
MARTINI N. 
3595, CASA 
157, QD 01 

JARDIM 
HORIZONTE  

Casa, 170,63 m2 de 
área total, 50,96 m2 de 
área privativa, 
170,63m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
ICNE311620019000 
Matrícula: 72165 Ofício: 
1. 

8787710771197 139.015,11 230.000,00 

476  RUA 
GERCINA 
DE 
OLIVEIRA 
ELIAS N. 
251, LT 03, 
QD I 

JARDIM 
NOVA 
ALVORADA  

Casa, 41,76 m2 de área 
total, 41,76 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 130514003000 
Matrícula: 69560 Ofício: 
1. 

8787716384802 126.926,84 210.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PEREIRA BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
477  RUA 

COMENDADOR 
CELSO GARCIA N. 
986 

SEDE  Casa, 169,74 m2 de 
área total, 169,74 m2 de 
área privativa, 216m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1071001 Matrícula: 
14871 Ofício: 1. 

1444404401379 178.448,00 280.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PERUIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
478   RUA 

OITO N. 
21, LT 
13, QD 
08 

JARDIM 
TRES 
MARIAS  

Casa, 177,41 m2 de área total, 
177,41 m2 de área privativa, 
275,23m2 de área do terreno. 
IPTU: 0000 Matrícula: 20915 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444404698592 720.165,16 1.130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
479 CONDOMINIO 

EDIFICIO PARQUE 
PRINCESA DO VALE 

AVENIDA 
JOSE MARIA 
GUIMARAES 
ALVES N. 
150 Apto. 
104, BL 08, 
VAGA 332 

ALTO DO 
CARDOSO  

Apartamento, 
84,82 m2 de área 
total, 39,14 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 61938 
Ofício: 1. 

8787707977294 84.306,67 144.000,00 

480 RES TERRA NOVA 
PINDAMONHANGABA 

 RUA 13 N. 
98, QD C, LT 
15 

FEITAL  Casa, 43,85 m2 
de área total, 
43,85 m2 de área 
privativa, 
175,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
SE14110801500 
Matrícula: 75385 
Ofício: 1. 

8787717742397 117.860,63 195.000,00 

481 CONDOMINIO 
VISTAS DE 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
ANTONIO 
FERNANDES 
N. 140 Apto. 
42, BL 6B 

RESIDENCIAL 
E 
COMERCIAL 
VIVER 
MELHO  

Apartamento, 
42,27 m2 de área 
total, 42,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
SO131401036254 
Matrícula: 72983 
Ofício: 1. 

8787707218857 94.815,14 160.000,00 

482 COND PRINCESA 
CECILIA 

RUA 
CONEGO 
JOAO 
ANTONIO 
DA COSTA 
BUENO N. 
390 Apto. 
203, BL 10, 
VAGA 327 

SANTANA  Apartamento, 
84,15 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
SE110303051323 

8787707798705 103.704,06 175.000,00 
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Matrícula: 76722 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483 COND 

HORIZONTAL 
CATAGUA 14 

AVENIDA 
CONSUELO 
SUNEGA 
GIBELLI N. 
71, CS 14, 
BL 03 

CIDADE 
JUDICIARIA  

Casa, 336,1 m2 de 
área total, 62,69 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
3 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
146127 Ofício: 2. 

8787719879250 197.162,05 322.000,00 

484 PARQUE VILLE 
PIRACICABA 

RUA 
ZULMIRA 
FERREIRA 
DO VALE N. 
1222 Apto. 
24, BL 01, 
VAGA 08 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 123,5 
m2 de área total, 
44,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0127021901000008 
Matrícula: 123946 
Ofício: 2. 

8555538580502 87.819,45 150.000,00 

485 CONDOMINIO 
VILLAGIO 
GIRASSOL 

RUA IDA 
IRENE 
RAVELLI 
MALOSSO 
N. 40, VAGA 
11G-03 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
PIRACICABA  

Casa, 137,16 m2 de 
área total, 47,16 m2 
de área privativa, 
59,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 125863 
Ofício: 1. 

8555538616990 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: POTIRENDABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
486 LOTEAMENTO 

RES E COMERC 
JARDIM DOS IPES 

RUA ANGELO 
DELMASCHIO N. 
SN, QD 418, LT 
14 

JARDIM DOS 
EUCALIPTOS  

Terreno, 200m2 
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
N. 1185 Apto. 606, 
TORRE 03, VAGA 
135 

RECREIO DAS 
ACACIAS  

Apartamento, 
89,89 m2 de área 
total, 44,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 391753 
Matrícula: 211187 
Ofício: 2. 

8787716293890 150.014,60 245.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
498 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI 
N. 345 
Apto. 307, 
BL 11 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 114,83 m2 de 
área total, 42,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15061242306043711031 
Matrícula: 97501 Ofício: 1. 

8787716151921 120.882,70 200.000,00 

499 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI 
N. 345 
Apto. 302, 
BL 10 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 114,83 m2 de 
área total, 42,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15061242306043710026 
Matrícula: 97464 Ofício: 1. 

8787719700276 116.651,81 193.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
500 HM SMART SAO 

CARLOS - 
CONDOMINIO II 

RUA RIO 
ARAGUAIA N. 
1065 Apto. 22, 
BL A 

JARDIM 
JOCKEY 
CLUBE  

Apartamento, 48,53 
m2 de área total, 40,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13038006019 
Matrícula: 187115 
Ofício: 1. 

8787716927610 104.889,24 177.000,00 

501 HM SMART SAO 
CARLOS - 
CONDOMINIO II 

RUA RIO 
ARAGUAIA N. 
1065 Apto. 24, 
BL A 

JARDIM 
JOCKEY 
CLUBE  

Apartamento, 103,76 
m2 de área total, 
41,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787718526450 133.575,38 221.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 13038006021 
Matrícula: 187117 
Ofício: 1. 

502 PARQUE MONTE 
EVEREST 

RUA JOAO 
DERIGGI N. 
181 Apto. 302, 
BL 12, VAGA 
318 

PARQUE 
FEHR  

Apartamento, 88,01 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10587015191 
Matrícula: 160700 
Ofício: 1. 

8555537661657 87.819,45 150.000,00 

503 RESERVA DOS 
PINHAIS 

AVENIDA 
GREGORIO 
AVERSA N. 
877 Apto. 138, 
BL 01, VAGA 
37 

RECREIO 
SAO 
JUDAS 
TADEU  

Apartamento, 103,93 
m2 de área total, 
43,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04119016033 
Matrícula: 186415 
Ofício: 1. 

8787721041357 145.116,17 237.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
504 PARQUE RIO 

PARANA 
RUA 
ALFREDO 
RICARDO DA 
COSTA N. 
2195 Apto. 
102, BL 14, 
VAGA 319 

JARDIM 
NUNES  

Apartamento, 93,35 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
263024210 
Matrícula: 197763 
Ofício: 1. 

8787705066278 100.741,08 170.000,00 

505 PARQUE RIO 
MAINE 

RUA 
OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 Apto. 
103, BL 02, 
VAGA 51 

JARDIM 
SIMOES  

Apartamento, 47,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Hipoteca - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
0000 Matrícula: 
203977 Ofício: 1. 

8787708513038 82.415,33 147.500,00 

506 COND VITTA 
VILLA DO 
CAMPO 

RUA 
SANTINA 
FERREIRA 
CRUZ N. 302 
Apto. 34, 
TORRE 06, 
BL D 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
MARIA ADELIA  

Apartamento, 43,06 
m2 de área total, 
43,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0904233320 
Matrícula: 122638 
Ofício: 2. 

8787712172568 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
507 SOLARIS - 

NASCENTE 
RUA ENEAS 
CAMARGO 
N. 388 Apto. 
65, BL 01 

DISTRITO DE 
PERUS  

Apartamento, 69,06 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
203.084.0089-3 Matrícula: 286656 
Ofício: 18. 

8787710641870 103.111,46 174.000,00 

508 SOLARIS - 
NASCENTE 

RUA ENEAS 
CAMARGO 
N. 388 Apto. 
24, BL 02 

CHACARA 
MARIA 
TRINDADE  

Apartamento, 69,07 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
203.084.0136-9 Matrícula: 286703 
Ofício: 18. 

8787710608415 117.860,63 195.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 88 

509 COND RES 
PLANO E 
JARDIM DO 
CARMO - 
AZALEIA 

RUA INDAIA 
GRANDE N. 
115 Apto. 
806, TORRE 
B 

FAZENDA 
ARICANDUVA  

Apartamento, 40,56 m2 de área 
total, 32,39 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
14735005713 Matrícula: 201313 
Ofício: 16. 

8787713084425 132.366,56 219.000,00 

510 RUBI RUA SANTA 
AMELIA N. 
141 Apto. 
33, BL 01, 
SUBCOND 
01 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 60,4 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
18600615819 Matrícula: 254583 
Ofício: 18. 

8787704880567 114.838,57 190.000,00 

511 EDIFICIO LIGIA RUA 
ERNEST 
RENAM N. 
495 Apto. 
101, VAGAS 
13 14 

PARAISOPOLIS  Apartamento, 424,21 m2 de área 
total, 234,84 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, WC Emp, 3 
sls, lavabo, DCE, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 12317902254 
Matrícula: 89618, 89619, 89620 
Ofício: 18. 

1555513025507 446.120,01 700.000,00 

512 COND RES 
UNICO JACU 
PESSEGO 

AVENIDA 
SAO 
MIGUEL N. 
8184 Apto. 
217 

VILA NORMA  Apartamento, 52,35 m2 de área 
total, 34,51 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
13103102101 Matrícula: 257679 
Ofício: 12. 

8787711885560 131.762,14 218.000,00 

513 COND 
PROJETO 
IMOBILIARIO E 
75 

RUA 
CARLOS 
MARIA 
STEIMBERG 
N. 194 Apto. 
1103, 
TORRE B 

VILA RE  Apartamento, 49,84 m2 de área 
total, 35,27 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11346603171 Matrícula: 246494 
Ofício: 12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787717168410 139.619,52 231.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
514 CONDOMINIO 

VITTA 
SERTAOZINHO 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO 
N. 515 Apto. 32, 
BL C, TORRE 
08 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 84,81 
m2 de área total, 40,71 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03680110001264 
Matrícula: 79925 
Ofício: 1. 

8555534567161 75.305,50 130.000,00 

515 COND LAR 
FLORIANOPOLIS 

RUA 
FRANCISCO 
OLIVEIRA N. 
600, 101 

TERRAS 
DA 
CIDADE  

Casa, 134,46 m2 de 
área total, 43,03 m2 de 
área privativa, 
77,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
02800310002101 
Matrícula: 97599 
Ofício: 1. 

8787716513726 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
516 LAR TORONTO 

CONDOMINIO 
RUA ANTONIO 
BRAVO PLACA N. 
320 Apto. 01, BL 
C, TORRE 09 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
144265 Ofício: 1. 

8787713488631 117.860,63 195.000,00 

517 COND 
RESIDENCIAL 
LAGO DE TUNE 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE DO 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 93,77 
m2 de área total, 
41,15 m2 de área 

8787716803198 105.481,84 178.000,00 
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AMARAL N. 4201 
Apto. 301, BL 05, 
VAGA 111 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
148841 Ofício: 2. 

518 CONDOMINIO 
PARQUE 
SPETACULO 

AVENIDA 
GENERAL 
OSORIO N. 150 
Apto. 303, BL 05, 
VAGA 18 

VILA 
TRUJILLO  

Apartamento, 45,95 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
102605 Ofício: 2. 

8555523065445 116.651,81 193.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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